
, 

, 

ZARZ1\DZENIE Nr66r9 NIIII21 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia 5 memO&. 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomosci stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy 
al. Ofiar Terroryzmu 11 Wrzesnia bez numeru, ul. Olechowskiej bez numeru 

i Olechowskiej 87/89 oraz ogloszenia ich wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz uchwaly Nr VII/251119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
27 marca 2019 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci 
polozonych w Lodzi przy al. Ofiar Terroryzmu 11 Wrzesnia bez numeru, ul. Olechowskiej 
bez numeru i Olechowskiej 87/89 

zarzqdzam, co nast~puje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosci stanowi,!ce 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozone w Lodzi przy al. Ofiar Terroryzmu 11 Wrzesnia 
bez numeru, ul. Olechowskiej bez numeru i Olechowskiej 87/89, opisane w wykazie 
stanowi'!cym zal'!cznik do niniej szego zarz,!dzenia. 

§ 2. Wykaz, 0 ktorym mowa w § 1, postanawiam podac do publicznej wiadomosci 
poprzez: 
1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach intemetowych Urzydu Miasta Lodzi; 
2) ogloszenie w prasie lokalnej informacji 0 zamieszczeniu wykazu. 

§ 3. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. Trac,! moc zarz,!dzenia Prezydenta Miasta Lodzi: 
1) Nr 30511VIIII20 z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaZY, 

w drodze przetargu, nieruchomosci stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych 
w Lodzi przy al. Ofiar Terroryzmu 11 Wrzesnia bez numeru, ul. Olechowskiej bez numeru 
i Olechowskiej 87/89 oraz ogloszenia ich wykazu; 

2) Nr 3467/VIIII20 z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci, stanowi,!cych wlasnosc Miasta 
Lodzi, polozonych w Lodzi przy al. Ofiar Terroryzmu 11 Wrzesnia bez numeru, 
ul. Olechowskiej bez numeru i Olechowskiej 87/89 oraz powolania Komisji Przetargowej 
zmienione zarz,!dzeniami: Nr 3964/VIIII20 z dnia 6 maja 2020 r., Nr 4271NIIII20 z dnia 
3 czerwca 2020 r. i Nr 4967NIII/20 z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

§ 5. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

, j 

'/ Hanna ZDANOWSKA 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Zal,!cznik 
do zarz,!dzenia Nr 6679/VIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 marca 2021 r. 

Wykaz nieruchomosci stanowhlcych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedazy w drodze przetargu nieograniczonego. 

Oznaczenie Powierzch n ia Opis nieruchomosci Przeznaczenie nieruchomosci i sposob Cena 
nieruchomosci wedlug nieruchomosci jej zagospodarowania nieruchomosci 
ksi~gi wieczystej oraz 

ewidencji gruntOw 

L6di 585 m2 Nieruchomosci oznaczone jako dzialki nr 53/1, 53/2 Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 7800000 zl 
al. Ofiar Terroryzmu 11 i 53/1 0 sc! zabudowane budynkiem przemyslowym przestrzennego przyjytym uchwalC! Nr XV/636/19 Rady 
Wrzesnia bez numeru o powierzchni zabudowy 140 m2, budynkiem stacji Miejskiej w Lodzi z dnia 16 paidziemika 2019 r. Sprzedaz dzialek nr 53/8, 
obryb W-36 transformatorowej 0 powierzchni zabudowy 59 m2 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 53/9, 54/81 i 54/58 
dzialka nr 53/1 oraz budynkiem handlowo-uslugowym zagospodarowania przestrzennego dla cZysci obszaru bydzie opodatkowana 
ksiyga wieczysta o powierzchni zabudowy 460 m2. Pozostale miasta Lodzi polozonej w rejonie alei Ofiar Terroryzmu podatkiem V A T wg 
LDI M/00188359/6 nieruchomosci sC! niezabudowane, w czysci 11 Wrzesnia oraz ulic: Tomaszowskiej, Olechowskiej stawki 23%. 

utwardzone oraz znajdujC! siy na nich naniesienia i Transmisyjnej (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 5795), 
L6di 11 524 m2 roslinne - drzewa i krzewy. nieruchomosci oznaczone sC! symbolem 2.PIU, dla kt6rego Sprzedaz dzialki nr 53/1 0 
al. Ofiar Terroryzmu 11 jako przeznaczenie podstawowe ustala siy zabudowy zwolniona jest z podatku 
Wrzesnia bez numeru Na dzialkach znajdujC! siy: produkcyjnC!, sklady i magazyny wraz z uslugami VAT na podstawie art. 43 
obryb W-36 - dwie linie kablowe sieci elektroenergetycznej SN; zwiC!zanymi z dzialalnosciC! prowadzonC! w terenie. ust. 1 pkt 10 ustawy 
dzialka nr 53/2 - napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego z dnia 11 marca 2004 r. 
ksiyga wieczysta napiycia; o podatku od towar6w 
LD 1 M/OO 135423/0 - kanal sanitamy 0 250 mm; i us lug (Dz. U. z 2020 r. 

- siec wodociC!gowa 0 100 mm; poz. 106,568,1065, 
L6di 28237 m2 - przewody kanalizacyjne; 1106,1747,2320 i 2419), 
ul. Olechowska bez - przewody wodociC!gowe; natomiast sprzedaz 
numeru i 87/89 - przewody sieci elektroenergetycznej niskiego dzialek nr 53/1 i 53/2 
obryb W-36 napiycia; zwolniona jest z podatku 
dzialki nr 53/8, 53/9 - fragment obszaru obejmujC!cego pas ochronny V A T na podstawie art. 43 
i 53/1 0 wodociC!gu 0 300 mm zlokalizowanego w al. Ofiar ust. 1 pkt lOa 
ksiyga wieczysta Terroryzmu 11 Wrzesnia (na dzialce nr 53/1 0). ww. ustawy. 
LD 1 M/003 13 181/3 

L6di 1 612 m2 

al. Ofiar Terroryzmu 11 
Wrzesnia bez numeru 
obryb W-36 
dzialka nr 54/81 
ksiyga wieczysta 
LD I M/OO 135422/3 

I 



5. L6di 
al. Ofiar Terroryzmu II 
Wrzesnia bez numeru 
obrt;b W-36 
dzialka nr 54/58 
ksit;ga wieczysta 
LD 1 M/OO 139997/2 

613 m2 

L'!cznie: 
42571 m2 

Osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci, zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosctamt 
(Oz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) mogC! zlozyc wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Oepartamencie 
Gospodarowania MajC!tkiem Urzydu Miasta Lodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek nale.zy zlozyc w L6dzkim Centrum Kontaktu 
z Mieszkancami, ul. Piotrkowska 110 (wejscie od strony Pasazu Schillera). 
Wykaz powyzszy wywiesza siy na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, tj. od dnia 12 marca 2021 r. 
do dnia 2 kwietnia 2021 r. 


